[image: image1.png]

  ГЛАВА  ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 мая  2014 года   №  419
р.п. Шаля

Об  определении уполномоченного органа по формированию списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, построенного или строящегося на земельных участках Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства, переданных в безвозмездное срочное пользование или аренду для строительства жилья экономического класса, в том числе для их комплексного освоения в целях строительства такого жилья
В соответствии с  Федеральным законом от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2012 № 1099 «О некоторых вопросах реализации Федерального закона «О содействии развитию жилищного строительства» в части обеспечения прав отдельных категорий граждан на приобретение жилья экономического класса», Законом Свердловской области от 27.02.2013 № 10-ОЗ «О формировании списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в соответствии с федеральным законом о содействии развитию жилищного строительства, и о порядке включения указанных граждан в эти списки», Постановлением Правительства Свердловской области от 21.08.2013 № 1017-ПП«О реализации Закона Свердловской области от 27 февраля 2013 года № 10-ОЗ «О формировании списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в соответствии с федеральным законом о содействии развитию жилищного строительства, и о порядке включения указанных граждан в эти списки»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить  Администрацию  Шалинского городского округа уполномоченным органом по формированию списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, построенного или строящегося на земельных участках Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства, переданных в безвозмездное срочное пользование или аренду для строительства жилья экономического класса, в том числе для их комплексного освоения в целях строительства такого жилья.

2.  Организационно-правовому  отделу администрации Шалинского   городского округа  направить  настоящее постановление   для опубликования в  газете

«Шалинский вестник»  и размещения  на сайте  администрации Шалинского городского округа.
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Шалинского городского округа по социальным вопросам Лобанова Геннадия Алексеевича.

Глава

Шалинского городского округа

     О.Н Сандаков